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Inovativa GROUP,,

Inovativa GROUP,,
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а останува за остатокот на тужбено 

барање во износ од 24.301,00 денари. 

24.301,00 

24.301,00 

 3. Двете спогодбени страни, лицето   од Кавадарци преку 

полномошникот Змејковски Ило, Адвокат од Кавадарци и Општина Кавадарци СОГЛАСНИ 

СЕ сите трошоци на постапката кои настанале по повод тужбата на тужителот, да ги сноси 

Тужителот, освен трошокот за одговор на тужба, од причина што Полномошникот на 

Тужениот се откажува од трошокот за одговор на тужба.  

 

па двете страни потврдуваат 

дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања или долгувања п о  о с н о в  н а  

п р е д м е т от н а  о в о ј  с п о р .
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О Д Л У К А 

за давање Согласност за судско порамнување 

 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за склучување Судско 
порамнување за следните судски предмети поведени пред Основен суд Кавадарци и тоа: 
 

1. РО-71/19  на Тужител-противтужен Митре Витанов од Кавадарци, по основ: Плати, 
надоместоци од работен однос, вкупен износ 24.301,00 денари; 
 

 
Член 2 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку полномошник-адвокат, 
да постигне спогодба и да го склучи следното 

 
 

С У Д С К О  П О Р А М Н У В А Њ Е 
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 1.Тужителот Митре Витанов од Кавадарци преку полномошник Змејковски Ило, 

Адвокат од Кавадарци,  

а останува за остатокот на тужбено барање во износ од 24.301,00 

денари. 

  

24.301,00 

24.301,00 

 3. Двете спогодбени страни, лицето   од Кавадарци преку 

полномошникот Змејковски Ило, Адвокат од Кавадарци и Општина Кавадарци СОГЛАСНИ 

СЕ сите трошоци на постапката кои настанале по повод тужбата на тужителот, да ги сноси 

Тужителот, освен трошокот за одговор на тужба, од причина што Полномошникот на 

Тужениот се откажува од трошокот за одговор на тужба.  

 

па двете страни потврдуваат 

дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања или долгувања по основ на предметот 

на овој спор. 

 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Сл.гласник 
на Општина Кавадарци.   
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а останува за остатокот на тужбено барање во износ од 

24.301,00 денари. 

24.301,00 

24.301,00 
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СЕ сите трошоци на постапката кои настанале по повод тужбата на тужителот, да ги сноси 

Тужителот, освен трошокот за одговор на тужба, од причина што Полномошникот на 

Тужениот се откажува од трошокот за одговор на тужба.  

 

па двете страни потврдуваат 

дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања или долгувања п о  о с н о в  н а  

п р е д м е т от н а  о в о ј  с п о р .
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24.301,00 денари. 

24.301,00 

24.301,00 

 3. Двете спогодбени страни, лицето   од Кавадарци преку 

полномошникот Змејковски Ило, Адвокат од Кавадарци и Општина Кавадарци СОГЛАСНИ 

СЕ сите трошоци на постапката кои настанале по повод тужбата на тужителот, да ги сноси 

Тужителот, освен трошокот за одговор на тужба, од причина што Полномошникот на 

Тужениот се откажува од трошокот за одговор на тужба.  
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а останува за остатокот на тужбено 

барање во износ од 24.301,00 денари. 

24.301,00 

24.301,00 

 3. Двете спогодбени страни, лицето   од Кавадарци преку 

полномошникот Змејковски Ило, Адвокат од Кавадарци и Општина Кавадарци СОГЛАСНИ 

СЕ сите трошоци на постапката кои настанале по повод тужбата на тужителот, да ги сноси 

Тужителот, освен трошокот за одговор на тужба, од причина што Полномошникот на 

Тужениот се откажува од трошокот за одговор на тужба.  

 

па двете страни потврдуваат 

дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања или долгувања п о  о с н о в  н а  

п р е д м е т от н а  о в о ј  с п о р .

Inovativa GROUP,, 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), ,Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-
6064/2 од 12.11.2019 година,а согласно Програмата за активностите на 
Општина Кавадарци во областа на социјалната заштита за 2019 
година(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.30,бр.40), член 132 став 1 точка 
2 од Статутот на Општина Кавадарци (Сл.гласник на Општина Кавадарци 
бр.8/05, ) Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржaна на ден 14.11.2019 година,   донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
за одобрување  финансиски средства 

  од Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година   
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 93.000,00 денари на Љупчо Маџунков ул.,,Ѓорѓи 
Соколов – Соко,, бр.21 од Кавадарци, за лекување. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година- Програма за активностите на 
Општина Кавадарци во областа на социјалната заштита за 2019 
година(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.30,бр.40), на лицето Љупчо 
Маџунков . 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
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Vrz osnova na ~len  35 од Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe 
(,,Slu`ben vesnik na RM,,199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18, 168/18), a vo vrska so 

~len 22 stav 1 to~ka 1,  ~len  36 став  1  15  od Zakonot za lokalna samouprava, 

(,,Slu`ben vesnik na RM,,br.5/02), ~len 132 stav 1 od Statutot na Op{tina Kavadarci 
(,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci,, br.8/05, 14/10, 24/10, 38/19), Sovetot na Op{tina 
Kavadarci na sednicata odr`ana na den 14.11.2019 godina,  donese 

 
O  D  L  U  K  A 

za utvrduvawe за намалување на плански опфат за Урбанистички План за с.Возарци-

плански период 2019-2029 
 

^len 1 
 

            So ovaa Odluka Sovetot na Op{tina Kavadarci utvrduva намалување на плански 

опфат за Урбанистички План за с.Возарци плански период 2019-2029, кој влегува во опфатот 
на ГУП Возарци, Општина Кавадарци бр.07-940/8 од 12.07.2002 година. 
 Планскиот опфат за Урбанистички План за с.Возарци се утврдува на површина од 
43,02 ха. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

^len 2 
 

 Sostaven del na Odlukata za utvrduvawe  na  намалување на плански опфат за 
Урбанистички План за с.Возарци e : 



стр.    68     бр.46   Службен гласник на Општина Кавадараци  15.11.2019 г од. 

 

- sintezen grafi~ki prikaz na planskite re{enija so teh.br. 0801-155/14 
сpored tehni~ka dokumentacija od  izrabotena  od   BILD D.O.O E.L izvoz-
uvoz Skopje. 

 
^len 3 

 
               Po donesuvawe na Odlukata za utvrduvawe  na  намалување на плански опфат за 
Урбанистички План за с.Возарци, Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci organizira 
javna prezentacija i javna anketa. 
 

^len 4 
 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi vo  
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci,,. 
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